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Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 





UZP.4011.5.2021								Opole, 21.04.2021 r.


							Do Wykonawców

Nazwa zamówienia: Dostawy środków ochrony osobistej przeciw COVID-19 dla 42 pracowników placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w ramach projektu „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – II edycja” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

[bookmark: _Hlk69896151][bookmark: _Hlk69473747]Pytanie nr 1: Prosimy o informację czy zamawiający wymaga płynów o potwierdzonej badaniami skuteczności biobójczej zgodnie z odpowiednimi normami EN?
Odpowiedź: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zał. nr 1 Formularz oferty: 
„(…) 4. Rękawiczki zgodne z normami:
- PN-EN 455-1:2004 - Rękawice medyczne do jednorazowego użytku - Część 1: Wymagania 
i badania na nieobecność dziur (lub odpowiednio EN 455 – 1 : 2000);
- PN-EN 455-2+A2:2013-06 - Rękawice medyczne jednorazowego użytku - Część 2: Wymagania i badania dotyczące właściwości fizycznych (lub odpowiednio EN 455-2:2009+A2:2013);
- PN-EN 455-3:2007 - Rękawice medyczne jednorazowego użytku - Część 3: Wymagania 
i badania w ocenie biologicznej (lub odpowiednio EN 455-3:2006);
- PN-EN 455-4:2010 - Rękawice medyczne do jednorazowego użytku - Część 4:  Wymagania 
i badania dotyczące wyznaczania okresu trwałości (lub odpowiednio EN 455-4:2009) .
5. deklaracja zgodności na zgodność z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz. U. poz. 211) albo deklaracja zgodności z wymaganiami dyrektywy 93/42/EWG, albo deklaracja zgodności z wymaganiami rozporządzenia (UE) 2017/745;
6. Oznakowanie znakiem CE.(…)”

Pytanie nr 2: Prosimy o informację czy zamawiający celem uczciwego przebiegu postępowania i jego realizacji wskazuje minimalny (najkrótszy) termin dostawy brany pod uwagę w ocenie tego kryterium.
Odpowiedź: min. 1 dzień.
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